Codigo: AP2-FO-007

, . PROCESO DE CONTRATACION
Y A —uu
ACUAVALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.-001
|Agua pura, pura vida!
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:
SC-007-2019
i PRODUCCION Y EMISION DE LA TRECEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.
. “DEFENSORES DEL AGUA"
PRESUPUESTO OFICIAL §: CIENTO OCHENTA MILLONES DE PESOS ($180.000.000) MCTE
FECHA: 17 DE ABRIL DE 2019 HORA APERTURA; | 17 DE ABRIL DE 2019 A LAS8:30 | 0RA DE CIERRE: 16 ABRIL DE 2019 A LAS 4:00 PM

En Santiago de Cali, el 16 de Abril de 2019, siendo las 4:00 pm. Se procedio al cierre de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SC-007-2018 y a la apertura el 17 de abril de 2019 siendo las 8:30 AM de las propuestas presentadas, en la
Oficina de la Subgerencia Comercial de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacion:

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
Hora y fecha ORIGINAL
CARTA DE COPIA DE LA VALOR DE LA
pe PRORSNENIE PRESENTACION|  Presentacion | yuors deta Comprobante |, DELA | proPuEsTA | N0 T°1°% | pROPUESTA ORAGRVACIONSN
asasg Poliza__ | Valor Asegurado | Aseguradora | Vigencia | Beneficlario | de
PRESENTA CD Y EN LA CARTA DE
1 qm_.mSnszHOuum_. VALLE| o) FoLIOS 1Y2| 16 abril 247PM Eﬁm&.ﬁ $18.000.000 wue_.amﬂ E6indo _mamwnw%m.. 18} %:m:m._n. SAl Folioays sl s 100 $180,000,000 |PRESENTACION DE LA PROPUESTA NO
i . : AE ESPECIFICA EL NUMERO DE FOLIOS.
LGFY CIASAS.
2 PRODUCCION NO PRESENTA PROPUESTA
AUDIOVISUAL
3 | TANGO FILMS LUFFISAS NO PRESENTA PROPUESTA
En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el dia 17 de Abril de 2018, siendo las 9:23 AM
F N
FIRMAS: V4 A P
__. Q\/\
A\ S
GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ ERIC MAFLA MASMELO _/ \ ] JHULIANA BEJARANO
Director Juridico Director Control Intemno___y_ \ I/ SUBGERENTE COMERCIAL
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-AC-F8

Version No.: 01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

$C--007-2019

OBJETO:

PRODUCCION Y EMISION DE LA TRECEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.," DEFENSORES DEL AGUA™

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

34260 DEL 19 DE MARZO DE 2019

PRESUPUESTO: $ 180.000.000
PLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2019,CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO
FECHA: 24/04/2019
FOTOCOPIA CEDULA
CARTA DE L bosldcaiin el [ shlepee adge ANTIA DE Iuln..n B N i CEROROAGS FOTOCOPIA CERTIFICADO
No. ' fecinbiviyg oo | PRESENTARGFERTAY | SEOLSOSLY senepaopeLa | e BATANT DISCIPLINARIOS - ok LBRETA TOTAL FOLIOS
O LEGAL (FORMATO 2) QPENTA OFERTA e CONTRALORIA M M.
s|TELEVIGENTRG DEL mux..rm FOLIOS 1 $ 130,000 000| CUMPLE FOLIOS 6|, coweLEFoUo 12 |CUMPLE FOLIOS 3 mc:vrm FOLIO|cuupi Fouio 11 | CUMPLE FOLIOS. [CUMPLE FOLO |, ﬂﬁnrm FOLO — el
LGF Y CIASAS
2|PRODUCCION NO PRESENTA PROPUESTA
AUDIVISUAL.
TANGO FILMS LUFFI
aTae NO PRESENTA PROPUESTA
x | | | =1 = | I | | S | 1

OBSERVACIONES:LA PROPUESTA No, 1 PRESENTADAS POR TELEVICENTRO DEL VALLE SA.S, CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.SC-007-2019. POR LO TANTO QUEDA HABILITADA.

Marco Aurelio Zambrano Lobaton -Profesional Il -Direccion Juridica

Gustavo Adolfo Barona Gutierrez-Director Juridict

[[Control de Cambia 2017-05-05 Aprobackin y Dinvdgacicn Estatufy Contrataciin




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-008

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: 5C-007-2019 TNDI‘.’" _om de mayo de 2019
OBJETO: Produccién y Emision de la Treceava Temporada del Pregrama de Television Institucional de ACUAVALLE S AL E.S.P., "Defenscres del Agua".
CDP No.: 34260 con fecha de confirmacion del dia 19 de marzo de 2019 Ah
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 180.000.000 _<b_.om EN LETRAS: _o_m:”o ochenta millones de peses. |
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2019 contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
A Centificado de Antecedentes F
Estado de Situacion Estado de Resultado Notas a los Estados Mﬂ“ﬂm.ﬂ:ﬁﬂﬂwﬁ-g Disciplinarios del Contador | nnu: _...mn-.,-o aho_hlaﬁn-n-ﬂn_“”-_ B Unic Registro Unico de
Financiera corte al Inmegral corte al Financieros con corte al - iak P Puablice (expedido por la Junta =il ' Proponentes (R.U.P.), no
G el Representante Legal y {expedido por la Junta Central de| Tributario (R.U.T.)
31/12/2018, firmados por | 31/112/2018, firmados por| 31/12/2018, firmados i Central de Contadores) No mayor a tres (03) meses a la
i (o Contador Pablico y i Contadores) No superior a 3 expedido por la
No PROPONENTE Lol Lagnl, | ol Rep Legal, | porel Representante | RS TN | superiora 3mesesatafecha |l techa de presentacion|  DIAN, vigente | 16€h® d° presentacion de fa Observacio Total Folio
Contador Publico y Contador Publico y | Legal, Contador Pablico Dictaminados porel de presentacion de la oferta, T oarte et “qo-»ooe iade { vua..uo % Barti oferta que incluya e .
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso k Lz Incluye Fotocopia de la Tarjeta - : il i SRR n- informacion financiera corte
2 & Revisor Fiscal en caso de L i la Tarjeta Profesional ampliada al| del 07 de noviembre| i 3
de estar obligado a de estar cbligado a de estar obligado a ¥ Profesional ampliada al 150% al 31/12/2018. La informacion
tenerlo. tenerio tenerlo. Suingofiaado & ieeo, {Debe tener el registro A58 Dk Tanar st ngiktry de2013% debe estar en firme
) 5 2 con corte al 31/12/2018, rareey actualizado). G
actualizado).
Folios del 55 a| 74. No cumple: |
De acuerdo a la Solicitud
Bivacs e Vallas Dlerns 50| De acuero a a revision del numeral 26.2
2.6.2 Documentos Financieros, | Recumenios Financleros de la Solictud Pri Clen (100)
- REGISTRO (] de Varias Ofertas No. SC-0C i
TELEVICENTRO DEL literal e: REGISTRO UNICO DE| Proponente TELEVICENTRO DEL VALLE mas un (01)
1 [VALLE SAS. NIT- Folio 18. Cumple Folio 20. Cumpie Folios del 24 al 50 Folio 78. Cumple Folios 51 y 53 No aplica Folio 54. Cumple. | PROPONENTES (R.UP.) debe SAS NIT .um.ob».Pwmu & o nr‘mauﬂ..ug % documento sin
#90,328.268-6 tener la Informacio S.A5. NIT-890.329.298-6. 10 cumole. porlo. |, 01
ot o 31 o | €Al 1a Subgerencia Comercia gebert requer | '™ 25" o
= diciombrade 2018y subsanacion seqin numeral 3.12 Reglas ce.
presentaron con corte al 31 de Subsanahiigac,
| diciembre de 2017._Se debe 1
_ subsanar, y |
i e 1 . . || B _ |

LGF&CIASAS
PRODUCCION |

W S S
|

2

No present6 propuesta: conforme a fa

revision efectuada por la Subgerencia Administrativa y Financiera, que a su vez, se encuentra reqisirado en el Acta de Ciemre y Aperura de Propuestas.

A
TANGO FILM LUFF1 I No_presentd propuesta: conforme a la revision efectuaca por la Subgerencia Administrativa y Financiera, que @ su vz, se encuenira regisiago en el Acta de Cierre y Apentura oe Propuestas.

»
Documentos Financieros de la Solicitud Privada de Varias Cfertas No. SC-007-2018, el Proponente TELEVICENTRO DEL VALLE S.A S NIT-B90 328 298-6. no cumple, por lo cual. la Subgerencia Comercial Webera requerir
1. Los Preponentes. LGF & CIASAS, PRODUCCION AUDIOVISUAL y TANGO FILM LUFF| S A.S. no presentaron propuesta, por io tanto, no se reaiiza Verificacion Financiera ’

subsanacion segun numeral 3.12 Reglas Dﬂ_

- i ]
. ]
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ACUAVALLE

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Coédigo: AP2-FO-009

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-007-2019 .F\_umozhn _._w de mayo de 2019
OBJETO: Produccion y Emision de la Treceava Temporada del Programa de Television Institucional de ACUAVALLE S.A. E.S.P., "Defensores del Agua". "
CDP No.: 34260 con fecha de confirmacion del dia 19 de marzo de 2019.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 180.000.000 _<>_.oz EN LETRAS: _n_mao ochenta millones de pesos.
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2019 contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
2 Certificado de Antecedentes
Estado de Situacién | Estado de Resultado | Notas a los Estauc _n_i:asa-..o- Disciplinarios del Contador QM“..._._...__..."--MM.ﬂo.Ex...ﬂ.e“.n.ﬂ“ 8| e g Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al 5 w-vano_._u-._s Ly Publico (expedido por la Junta {expedido por a Junta Central de| T 1&. .:u -. rio (R.U.T.) Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2018, firmados por| 31/12/2018, firmados por| 31/12/2018, firmados Contadir Poblica Central de Contadores) No g No Sty = va-.- mayor a tres (03) meses a la
No. PROPONENTE o_ﬁ ~1nc_="_.on . o_.. ¥ v Legal, rhu-“-....z-_uqmﬂ . Estados F a._ ao..nu:,..-uﬂa._ﬂ-_-o_-ua:ﬂu :.-nun-f_nnr-no_scnn:ﬂn&: 0..’2.1:«3. In..-o“a-._ .:n-_ _.sn.n_..w-.ns._o Observaciones Total Folios
ontado y oHgt y 4 i Dictaminados por el b - |de la oferta. Incluye Fotocopia de| (expedido a partir q ¥
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Révitor Facalon cast e Incluye Fotocopia de la Tarjeta I Tarjeta Profesional ampliada ai| del 07 de noviembre| informacion financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a e ar oblicatia & aeis Profesional ampliada al 150% 150% (Debe tener ef _u_:..o de 2013) al 311/12/2018. La informacién
tenerlo. tenerlo. tenerio. con col ;-.o“_ 311212018 ¢ (Debe tener el registro actualizado) i 5 debe estar en firme.
: actualizado). §
De acuerdo a la revision del numeral 2.6 2
" D Fi d dela Privada
Presentd d :
TELEVICENTRO DEL en n Camara de Comerciode | (% 0 ﬂmﬂﬁm.ﬂﬂzﬂﬂ% m.m~m .ﬁ,m__.m e
1 |VALLE S.AAS. NIT- Folio 19 Cumple Folio 20. Cumple. Folios del 24 al 50, Faolio 78. Cumple. Falios 51 y 53, No aplica Folio 54. Cumple. | Cali del dia 01 de abril de 2019, P g
& SAS. NIT-890.328 268-6. presentd subsanacion:
890.328.298-6 Se verifico directactamente ante ok 5
\a Entidad. informacion para la subsanacion y a partir de Doce (12).
ellos, se procede a la Verificacion Financiera -
Indicadores Financieros,
LGF & CIAS.AS
2 |PRODUCCION No presenté propuesta: conforme a Ia revision efectuada por la Subgerencia Administrativa y Financiera, que a su vez, se encuentra registrado en el Acta de C
AUDIOVISUAL

TANGO FILM LUFFI
SAS.

No presenté propuesta; conforme a la revision efectuada por la Subgerencia Administrativa y Financiera, que a su vez, se encuentra registrado en el Acta de Cierre y Aperiura de Propuestas,

Observaciones: De acuerdo a la revision del numeral 26,2 Documentos Financieros de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SC-007-2019, el Proponente TELEVICENTRO DEL VALLE S.AS. NIT-890.328.258-6, presentd informacion para la subsanacion y a partir de ellos, se procede a la Verificacion Financiera - Indicadores
Financieros. Los Proponentes: LGF & CIASAS. PRODUCCIGN AUDIOVISUAL y TANGO FILM LUFFI 8.A.S. no presentaron propuesta, por lo tanto, no se realiza Verificacién Financiera.




[ 5C-007-2018 ]

ACUAVALLE S.A. ES.P.
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS
Fecha: 13 de mayo de 2019
DATOS EXPRESADOS EN MILES DE PESOS
CLASE DE CONTRATO

ST e L o R # A 3

890.328.298-6. 31/12/2018 |TELEVICENTRO DEL VALLE S.A.5. 562.474 1.278.937|
0 0 0 O_ 0 0
0| 0| 0| O— 0 0

LIQUIDEZ \ 353 \ »=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,124501456 \ VB =0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 403.245 _ 2,240249167 224,0249167 >=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 16,90035488 \ >0=10veces Cumple



PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012
VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
>nc><>n|—|n Version No.:001
e o] SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-007-20189
Produccion y Emision de la Treceava Temporada del Programa de Television Institucional de ACUAVALLE S.A.
OBJETO: W "
E.S.P., "Defensores del Agua".
CDP No.: 34260 con fecha de confirmacién del dia 19 de marzo de 2019.
PRESUPUESTO: $ 180.000.000
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2019 contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra
i ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 13 de mayo de 2019.

Datos con corte al 31 de Diciembre de 2018.

INDICADORES R
No. PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE/NO | CAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURA DE | CUMPLE /NO 10 NO
e compre | ENOEUPAMIENTO 1 cyvipe TRABAJO CUMPLE INTERESES CUMPLE i
TELEVICENTRO DEL VALLE S.A.S. NIT-
1 3,53,| Cumple | 0,12 Cumple 224,02% Cumple 16,90 Cumple Si
890.328.298-6. y B / e p & » B E %
\\

Observaciones:

V4
La Verificacién Financiera - Indicadores Financieros, realizada a: TELEVICENTRO DEL VALLE S.A.S. NIT-890.328.298-6., si cumple con los Indicadores Minimos
Financieros exigidos. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A.
E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la mo:Em:mm No. SC-007-2018.
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ACUAVALLE

jAgua pura, pura vida!

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-011

Versién No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-007-2019

OBJETO:

PRODUCCION Y EMISION DE LA TRECEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE
TELEVISION INSTITUCIONAL DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. "DEFENSORES DEL AGUA".

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

34260 MARZO 19 DE 2019

PRESUPUESTO: $180.000.000
HASTA EL 31 DE U_ﬂ_mgm._ﬁm DE 2019 CONTADO APARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA
PLAZO: DE INICIO QUE NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS DE EJECUCION
FECHA: 13 DE MAYO DE 2019
COPIA TARJETA

EXPERIENCIA | EXPERIENCIA |FORMATO UNICO HOJA| REGISTRO UNICO DE | ANEXOS Y FORMATOS TOTAL

i FOHENEN T GENERAL ESPECIFICA DE VIDA PROPONENTES (RUP) | DE LA PROPUESTA omzﬂ_wxonm.mw._on et PABEAVACIONED FOLIOS
APORTA MEDIO
TELEVICNETRO DEL VALLE MAGNETICO DE LA
g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A el 100
ECONOMICA

LGF & CIA. S.AS.
PRODUCCION
AUDIOVISUAL

]

NO PRESENTA PROPUESTA

W

TANGO LUFFI S.A.S.

NO PRESENTA PROPUESTA

Observaciones:

APRUEBA /

- \, ﬁPLS\ @@ﬁ( =

/ JHULIANA GARZON BEJARANO

/  SUBGERENTE COMERCIAL
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ACUAVALLE

iAgua pura, pura vida!

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-007-2019

PRODUCCION Y EMISION DE LA TRECEAVA TEMPORADA DEL PROGRANMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE

OBJETO: ACUAVALLE S.A. E.S.P. "DEFENSORES DEL AGUA"
CDP No.: 34260 MARZO 19 de 2019
o HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO QUE EN
: NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION
FECHA: 13 DE MAYOQ DE 2019
PRESUPUESTO OFICIAL - VPO $180.000.000
No. PROPONENTE ECONOMICO D e PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
1 7 ¥
TELEVICENTRO DEL VALLE S.A.S. $180.000.000 300,00 Pts CUMPLE $ 700,00 1.000 Pts

LGF & CIA. S.A.S. PRODUCCION
AUDIOVISUAL

NO PRESENTA PROPUESTA

TANGO LUFFI S.A.S.

NO PRESENTA PROPUESTA

Observaciones:

ESCRIBIR FORMULAS UTILIZADAS PARA LLEGAR A LOS PUNTAJES
Puntaje por precio 300 x valor de la propuesta més economica
Valor de la propuesta en evaluacion

/[ o -

5 A S v Va5

7

JHULIANA GARZON BEJARANO

| JSUBGERENTE COMERCIAL
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k PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014
A%

ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR =~ Version No.: 001

jAgua pura, pura vida!

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: \ SC-007-2019 Y
OBJETO: \ PRODUCCION Y EMISION DE LA TRECEAVA TEMPORADA DEL PROGRAMA DE TELEVISION INSTITUCIONAL DE
: ACUAVALLE S.A. E.S.P. "DEFENSORES DEL AGUA".
CDPNo: -~ 34260 MARZO 19 DE 2019
PRESUPUESTO OFICIAL: $180.000.000 P
FECHA: % 13 DE MAYO DE 2019 .
VERIFICACION DE | VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
o PR PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTALPUNTAJE | @) paimiLDAD
W 7 JURIDICOS - FINANCIEROS - TECNICOS - -~ g e &
[ SCRRERARE e $180,000,000 < |  HABILITADO HABILITADO «~ HABILITADO #~ 700 300 1000
LGF & CIA. S.AS.
? | PRODUCCION AUDIOVISUAL 7 i g
3 |TANGO LUFFISAS _~ NO PRESENTA PROPUESTA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De conformidad al resultado obtenido, el Comité Evaluador recomienda al ordenador del gasto adjudicar el proceso Solicitud Privada de Varias
Ofertas No. SC-007-2019 a TELEVICENTRO DEL VALLE S.A.S., Nit: 890.328.298-6. Los proponentes LGF & CIA. S.A.S. PRODUCCION AUDIOVISUAL y TANGO LUFFI 8.A.S no presentan

propuesta

£ 4
FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR -~ >
V.
L
- ‘ /
\ E
O ﬁ
GUSTAVO ADOLFO BARONA GUTIERREZ . LILIANA PAZ g>xc_.>zu>1\bw JHULIANA GARZON BEJARANO
DIRECTOR JURIDICO SUBGERENTE ADMINISTATIVO Y FINANCIERA SUBGERENTE COMERCIAL

Responsable Verificacion Juridica y Responsable Verificacion Financiera (Indicadores Financieros)” xnmvo:wwa_*\o&._nmna: Técnica y Evaluacion Tecnico-economica




